Hebrew Writers Association in Israel

שלושה פרקי עגנון

Author(s): גבריאל מוקד

Source:

Moznaim /

מאזנים

Vol. No. / 1966), pp. 9-14 כסלו תשכ"ז דצמבר

Published by: Hebrew Writers Association in Israel

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23857669>

Accessed: 21-03-2018 08:54 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>